ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«28» августа  2019 г. 	 №  174
пгг. Колпна

Об  утверждении  «дорожных  карт» подготовки  к  проведению
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам

основного  общего  и  среднего  общего  образования  в  Колпнянском  районе
Орловской  области  в  2020 году

В  соответствии  с  приказами  Министерства  просвещения  Российской
Федерации  и  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  образования  и  науки
от  7 ноября  2018 года  №189/1513 «Об  утверждении  Порядка  проведения
государствённой  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного  общего  образования», от  7 ноября  2018 года  №  190/1512 «Об
утверждении  Порядка  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным  программам  среднего  общего  образования», приказом
Департамента  образования  Орловской  области  от  21 августа  2019 года
№  1281 «Об  утверждении  «дорожных  карт» подготовки  к  проведению
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного  общего  и  среднего  общего  образования  в  Орловской  области  в
2020 году  приказываю:

1 .Утвердить:
1.1 .«дорожную  карту» подготовки  к  проведению  государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего
образования  в  Колпнянском  районе  Орловской  области  в  2020 году
согласно  приложению  1.
1. 2.«дорожную  карту» подготовки  к  проведению  государственной

итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего
образования  в  Колпнянском  районе  Орловской  области  в  2020 году  согласно
приложению  2.

2 .Рекомендовать  руководителям  общеобразовательных  организаций
района  использовать  «дорожные  карты» подготовки  к  проведению
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного  общего  и  среднего  общего  образования  в  образовательных
организациях.

3.Главному  специалисту  отдела  образования  администрации
Колпнянского  района  Орловской  области  Зуевой  В.А. довести  настоящий
приказ  до  сведения  руководителей  общеобразовательных  организаций
Колпнянского  района  Орловской  области.

1

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного
специалиста  отдела  В.А.Зуеву.

ОГО А

~'леР °НА  рР.1~g 0

Начальник. од
/Q у  о

°о
; Q O Y
а
о  г
S W 6' а
У

1025

а
ковпнР,нскИй
РрЙ0ИНЫ  И
отрЕа

оьРАзования
s,L~b

ф
571

Н.В. Серёгина
i

г

	00000001
	00000002